
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року                            № 105 

 

Про надання дозволу на зміну прізвища 

дитини ______________ без письмової згоди 

батька 

                  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, статей 144, 145, 146 Сімейного кодексу України, Закону України                            

«Про охорону дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 21.07.2023 року               

Вх. № 03-39/126-23, звернення громадянки ____________ від 03.07.2023 року № 2229/03-20/23, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці України – ___________________, 16.12.1987 року 

народження на державну реєстрацію зміни прізвища _____________________, 09.03.2021 р.н. 

з «_________» на «_________», так як батько дитини, ____________________________,                        

29.04.1987 року народження на даний час перебуває за межами України та не може самостійно 

прибути для подачі письмової заяви про згоду на зміну прізвища дитини.   

2. Рекомендувати громадянці України – ____________ подати до Суворовського 

районного у місті Одесі відділу державної реєстрації актів цивільного стану Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) всі необхідні документи для 

державної реєстрації зміни прізвища дитини. 

3. Рекомендувати громадянці України – ____________ надати до органу опіки та 

піклування Великодолинської селищної ради документ, який підтверджує державну 

реєстрацію зміни прізвища дитини. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


